

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

 Коршиков В. Л.

(подпись, фамилия, инициалы)

«»  г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в

Акционерное общество "Орбита"

(полное наименование работодателя)

430004, Республика Мордовия, р.п. Ялга, ул.Пионерская, д.12

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1325029808

(ИНН работодателя)


1021301112667

(ОГРН работодателя)

32.10.51

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Чекужев В. Н. (Ф.И.О.)	20.09.16 (дата)
 (подпись)	Горбункова Т. Н. (Ф.И.О.)	20.09.16 (дата)
 (подпись)	Заварцева И. А. (Ф.И.О.)	20.09.16 (дата)
 (подпись)	Андряшина Т. П. (Ф.И.О.)	20.09.16 (дата)

4	Старший мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
8	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А, 10А(9А), 11А(9А), 12А(9А)	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13А, 14А(13А)	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Цех №1 (Заготовительный цех) / Участок "Напайка", "Литья из пластмасс", "Картонажный"

17	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18А, 19А(18А)	Картонажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А, 23А(22А)	Прессовщик изделий из пластмасс	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
24А, 25А(24А)	Сортировщик изделий, сырья и материалов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Цех №1 (Заготовительный цех) / Участок "Гальваника"

26	Мастер производственного участка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
27А, 28А(27А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Распределитель работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Корректировщик ванн	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
31	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А, 33А(32А), 34А(32А)	Гальваник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
35А, 36А(35А), 37А(35А), 38А(35А)	Травильщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
39	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	да

ПО (Технический отдел)

40	Заместитель начальника отдела-главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

70	Делопроизводитель-архивари ус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООТНОС (Отдел охраны труда и окружающей среды)																							
71	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Инженер по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех №8																							
75А, 76А(75А)	Сборщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
77	Сборщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
78А, 79А(78А)	Контролер деталей и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
80	Заливщик компаундами	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	да
81	Оператор микросварки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
82А, 83А(82А)	Сборщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
84А, 85А(84А), 86А(84А)	Сборщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ОМнА (Отдел метрологии и автоматизации)																							
87	Главный метролог-начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Заместитель начальника отдела-начальник КБ разработки оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А, 94А(93А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОАСУП																							

182	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Счетовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Заведующий медицинским пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187А, 188А(187А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Рабочий по комплексной уборке	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190А, 191А(190А), 192А(190А), 193А(190А), 194А(190А), 195А(190А), 196А(190А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Оператор газовой котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200А, 201А(200А)	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202А, 203А(202А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	-	-	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
204А, 205А(204А)	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206А, 207А(206А)	Подсобный рабочий кухонный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
208	Старший повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209А, 210А(209А)	Повар ответственный за смену	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
211	Повар-кулинар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
212А, 213А(212А)	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
214	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Диджей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218А, 219А(218А), 220А(218А), 221А(218А), 222А(218А), 223А(218А), 224А(218А), 225А(218А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

226	Инструктор по физической культуре-плавуч	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Методист по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Специалист по ремонту холодильного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

технический директор

Коршиков В. Л.
(подпись)

Коршиков В. Л.
(ФИО)

20.09.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник ООТиОС (должность)	<i>Чекужев В. Н.</i> (подпись)	Чекужев В. Н. (ФИО)	<i>20.09.16</i> (дата)
начальник бюро ЭУ (должность)	<i>Горбункова Т. Н.</i> (подпись)	Горбункова Т. Н. (ФИО)	<i>20.09.16</i> (дата)
начальник ОК (должность)	<i>Заварцева И. А.</i> (подпись)	Заварцева И. А. (ФИО)	<i>20.09.16</i> (дата)
председатель Совета трудового коллектива (должность)	<i>Андряшина Т. П.</i> (подпись)	Андряшина Т. П. (ФИО)	<i>20.09.16</i> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Действует в соответствии с положениями ст.27 п.3 ФЗ №426 "О специальной оценке условий труда" (№ в реестре экспертов)	<i>Темникова Светлана Николаевна</i> (подпись)	Темникова Светлана Николаевна (ФИО)	<i>20.09.16</i> (дата)
Действует в соответствии с положениями ст.27 п.3 ФЗ №426 "О специальной оценке условий труда" (№ в реестре экспертов)	<i>Зюзина Надежда Николаевна</i> (подпись)	Зюзина Надежда Николаевна (ФИО)	<i>20.09.16</i> (дата)